
PACHET MATERIALE REPARATII

I.D.: 53521275

Data publicarii	20.01.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.424,36 RON - 6.424,36 RON

Descriere: 18 ROBINET COLTAR SCHEL 1/2/3/8 20B / 1/2-1/2 50B BUC 70 15.9664 1117.65 19 BATERIE BUCATARIE TL E-25 P BUC 10 35.2941 352.94 20 BATERIE BUCATARIE TM E-18 P BUC 10 33.6134 336.13 21 BATERIE BUCATARIE LEBADA F-01 P BUC 10 46.2185 462.19 22 SIFON FLEXIBIL 32/40 INOX P BUC 50 10.9244 546.22 23 SIGURANTA SCHNEIDER 1P+N 16/20/25 20B DIN FIECARE BUC 60 21.0084 1260.5 24 AERISITOR AUTOMAT 1/2 P BUC 30 14.2857 428.57 25 SPUMA BISON PISTOL 750ML P BUC 20 20.5882 411.76 26 SILICON SANITAR BISON TRANSP BUC 20 13.4454 268.91 27 TEAVA PEXAL 16 HENCO P ML 100 3.2773 327.73 28 CAPAC WC DELF P BUC 10 15.9664 159.66 29 ROBINET TRECERE 1/2 FF GIACOMINI P BUC 30 18.4874 554.62 30 COT PVC 32 45 BUC 10 1.2605 12.61 31 ROBINET DS 1/2 CR EV P BUC 10 18.4874 184.87
